[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от 28.06.2018 № 41 IV-ГД

Об утверждении плана работы
Думы Слюдянского муниципального
образования на второе полугодие 2018 года

В целях организации деятельности Думы Слюдянского муниципального образования, руководствуясь Регламентом Думы Слюдянского муниципального образования, статьями 33, 37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 10 апреля 2018 года №RU385181042018001,

ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1. Утвердить план работы Думы Слюдянского муниципального образования на второе полугодие 2018 года (приложения №1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Байкал Новости» или в приложении к данному периодическому изданию, а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района в сети Интернет.

Председатель Думы
Слюдянского муниципального образования                                                А.В. Тимофеев

Приложение № 1
к решению Думы Слюдянского
муниципального образования
от 28.06.2018г. № 41  IV-ГД

План
 работы Думы Слюдянского муниципального образования
Слюдянского района Иркутской области
На второе полугодие 2018 года

Июль
Депутатские каникулы
Август (30.08)
· О внесении изменений в решение Думы Слюдянского муниципального образования от 25.12.2017г. №37 IV-ГД «О бюджете Слюдянского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020г.г.
· О начале отопительного сезона на территории Слюдянского муниципального образования.

	Сентябрь (27.09)
· О внесении изменений в решение Думы Слюдянского муниципального образования от 25.12.2017г. №37 IV-ГД «О бюджете Слюдянского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020г.г.
· О ходе работы по подготовке жилья к зимнему отопительному сезону на территории Слюдянского муниципального образования;

Октябрь (25.10)
· О внесении изменений в решение Думы Слюдянского муниципального образования от 25.12.2017г. №37 IV-ГД «О бюджете Слюдянского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020г.г.
· О проведении публичных слушаний для обсуждения проекта решения Думы Слюдянского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Слюдянского муниципального образования;
· Об итогах отдыха, занятости, оздоровления детей в летний период;

Ноябрь (29.11)
· О внесении изменений в решение Думы Слюдянского муниципального образования от 25.12.2017г. №37 IV-ГД «О бюджете Слюдянского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020г.г.
· Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Слюдянского муниципального образования;
· О проведении публичных слушаний для обсуждения проекта бюджета Слюдянского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2021г.г.;
· О внесении изменений в Устав Слюдянского муниципального образования;

Декабрь (27.12)
·  О бюджете Слюдянского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2021г.г.
· О внесении изменений в решение Думы Слюдянского муниципального образования от 25.12.2017г. №37 IV-ГД «О бюджете Слюдянского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020г.г.
· Об утверждении отчёта о работе Думы Слюдянского муниципального образования Слюдянского района Иркутской области за II полугодие 2018 года;
·  Об утверждении плана работы Думы Слюдянского муниципального образования Слюдянского района Иркутской области на I полугодие 2019 года;

Председатель
Думы Слюдянского
муниципального образования                                                                    А.В. Тимофеев